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Ogłoszenia XIV Niedziela Zwykła - 9.07.2017

Dziś kolejna lipcowa niedziela. W czasie wakacji i urlopów nie zapominajmy o świętowaniu Dnia Pańskiego. Niech na trasach

wakacyjnych wędrówek nie zabraknie kościołów. W każdym z nich na spotkanie z nami czeka Zbawiciel – Jezus Chrystus. Pamiętajmy,

aby nasze zachowanie w czasie ich zwiedzania było nacechowane powagą i należną czcią dla Pana Boga obecnego w Najświętszym

Sakramencie. Pamiętajmy o godnym stroju, o ciszy i choćby krótkiej modlitwie uwielbienia i dziękczynienia. Pamiętajmy również o

elementarnych zasadach bezpieczeństwa w czasie podróżowania i wakacyjnego odpoczynku, jak również o zabezpieczeniu naszego

mienia w czasie nieobecności. W czwartek wypada 13-sty dzień miesiąca. Tradycyjnie wyruszymy z Procesją Fatimską ulicami naszego

miasta. Po Mszy św. wieczorowej procesja pójdzie ulicami: Rynek, Międzyrzecką i Narutowicza. W tym roku wypada stulecie Objawień

Fatimskich. Matka Boża obiecała swoim czcicielom specjalne łaski, zwłaszcza tym, którzy publicznie wyznają swoją wiarę i cześć dla

Niej. Zachęcamy do wzięcia udziału w tej procesji. W przyszłą niedzielę wypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z

góry Karmel - tradycyjnie nazywaną Matką Bożą Szkaplerzną. Historia szkaplerza swymi korzeniami sięga XIII wieku. Właśnie na górze

Karmel (północno-zachodni Izrael) duchowi synowie proroka Eliasza prowadzili gorliwe życie modlitwy. Z powodu prześladowań

przenieśli się do Europy i dali początek nowemu zakonowi – karmelitów, który pięknie wpisał się w historię i duchowe oblicze

Kościoła w Europie i w Polsce. Szerzej o historii szkaplerza piszemy na parafialnej stronie internetowej. W związku z tym

wspomnieniem, za tydzień w niedzielę Uroczystość Odpustowa Matki Bożej Szkaplerznej w naszej parafii. Sumie Odpustowej o godz.

12.00 na cmentarzu, przewodniczył będzie Ksiądz Profesor Paweł Rytel - Andrianik - Rzecznik Prasowy Konferencji Episkopatu Polski .

Tym samym nie będzie Mszy św. o godz. 12.00 w kościele. Zapraszamy na cmentarz. Druhowie Strażacy będą kierowali ruchem na

parkingach przy cmentarzu. Uroczystość Odpustowa na cmentarzu jest doskonałą okazją do tego aby zrobić porządek na grobach

najbliższych, tak aby pomiędzy Wielkanocą a Wszystkimi Świętymi uporządkować groby. Bardzo prosimy przy sprzątaniu grobów

bliskich zwrócić uwagę na sąsiednie groby, może warto sprzątnąć stare znicze czy wyrwać chwasty z sąsiedniego grobu, o który nikt

nie dba. Zapewne my również mamy groby bliskich gdzieś daleko w Polsce, byłoby miło gdyby ktoś miejscowy wyrwał choć chwasty.

Jeżeli to możliwe to zadbajmy również o groby zupełnie zapomniane. Niewiele to kosztuje a nasz cmentarz przejaśnieje, nie będzie

trawy rosnącej na metr. W tym roku udało nam sie uporządkować skarpy na cmentarzu, nie ma już krzaków i chaszczy. Dlatego bardzo

prosimy wszystkich o wrzucanie śmieci i odpadów do wyznaczonych boksów, zgodnie z umieszczonymi w nich napisami. Pod żadnym

pozorem nie można wyrzucać śmieci gdzie popadnie. Na cmentarzu zostało również założone nowe nagłośnienie. W imieniu Caritas

Diecezji Siedleckiej, ponawiamy prośbę o "adopcję" jednej Syryjskiej rodziny z Aleppo, na okres 6 miesięcy. Szczegółowe informacje w

zakrystii. Sprawy gospodarcze. - W ubiegłym tygodniu, ze względów bezpieczeństwa, założyliśmy w kościele i wokół kościoła

monitoring. Kamery rejestrują Mamy również możliwość podglądu tego co się dzieje, na żywo, w internecie. - Trwa generalny remont

mieszkania Księdza Wikariusza, tak aby ks. Sebastian zamieszkał w godziwych warunkach. W ubiegłym roku taki remont przeszło

mieszkanie ks. Tomka. - Mieszkańcy Świniarowa, na czele z Radnym Parafialnym, wyszli z inicjatywą odnowienia swojego sztandaru,

który używany jest w czasie procesji. Bardzo dziękujemy za tę inicjatywę i zachęcamy inne społeczności do przeprowadzenia renowacji

swoich sztandarów. Bóg zapłać za indywidualne ofiary na prace gospodarcze. Ofiara bezimienna na z ul. Majora Zenona - 100 zł, na

prace przy kościółku św. Stanisława. Koła Żywego Różańca Kobiet na Misje Święte - 100 zł koło św. Rodziny i 200 zł - zelatorki Aliny

Błażejczuk. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu nikt nie odszedł do wieczności z naszej wspólnoty parafialnej. Pomódlmy się za

zmarłych polecanych w wypominkach - wieczny odpoczynek racz im dać Panie. Naszym Parafianom i Gościom życzymy bezpiecznych
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wyjazdów i powrotów oraz udanego wypoczynku.
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